gemeente Almere) sectie H nummer 265; en
2. de schuur met aan- en toebehoren, staande en gelegen
te Almere, Achterwerf, kadastraal bekend gemeente
Almere, sectie H, nummer 263, groot acht centiare;

1980Bouwjaar

AppartementWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 4.500,00 (per 31-12-2019 om 09:14 uur)
vierduizend vijfhonderd euro (per 31-12-2019 om 09:14
uur)

Bijzonderheden
Het huurbeding is ingeroepen en toegewezen

1% incl BTW t.l.v. verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Kadastrale kaart

44639-kadastralekaart1357Achterwerf.pdf

Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie:

[...]

omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 
11.Eigenaarslasten 
Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen 
de eigenaarslasten voor het registergoed naar het tarief over het 
kalenderjaar tweeduizendnegentien: 
- onroerendezaakbelasting: tweehonderdnegentien euro en tien eurocent 

(€ 219,10); per jaar 
- rioolheffing: éénhonderdvierenvijftig euro en vijfenveertig eurocent 

(€ 154,45); per jaar 
- waterschapslasten: vierenzeventig euro en dertien eurocent (€ 74,13); 

per jaar 
- bijdrage aan de vereniging van eigenaars: zevenenveertig euro (€ 47,00)

[...]

nog niet betaald de achterstand, met de lopende termijnen tot de 
datum van betaling, komt voor rekening van koper: 

- de achterstallige bijdragen aan de vereniging van eigenaars zoals 
vermeld op de aan deze akte vastgemaakte verklaring ex artikel 
5:122 lid 5 Burgerlijk Wetboek: vierhonderdvierendertig euro en 
twintig eurocent (€ 434,20) per veertien december tweeduizend 

negentien; 
  Eventuele overige achterstallige en lopende eigenaarslasten komen 

niet voor rekening van koper. 
 B. De volgende verschuldigde eigenaarslasten voor het registergoed zijn 

nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum van